
Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

СПИСОК  СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рефери Ахмедова Саёра ВК ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ВК ХМАО-Югра

  

  

Команда

1 Калининградская область 

2 Москва 

3 Новосибирская область

4 Республика Татарстан  

5 Самарская область

6 Санкт-Петербург  

7 Челябинская область   

8 ХМАО-Югра

Список субъектов РФ  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 18 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Познахарева Татьяна  

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 КАБАНОВА Нина 2010ХМАО-Югра-1 67,0940 77,6000 144,6940

2 КВАШНИНА Арина 2011ХМАО-Югра-1 65,2170 76,5000 141,7170

3 КЕЙЛЕР Николь 2010Челябинская область - 1 66,6390 74,1000 140,7390

4 КАРАСЕНКОВА Валерия 2010Челябинская область - 1 65,3280 74,3000 139,6280

5 ЯКОВЛЕВА Мария 2011ХМАО-Югра-2 64,4750 74,7000 139,1750

6 ЦИЛЮРА Елизавета 2010ХМАО-Югра-2 56,9170 71,6333 128,5503

7 ГЕНИЯТОВА Дарьяна 2013Челябинская область - 2 52,9280 68,4667 121,3947

  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 18 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Познахарева Татьяна  

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Цесарж Ксения б/к 1 Котова Ксения 1 1 Еремеева Анна 1

2 Белоглазова Юлия 1 2 Востренкова Анна 2 2 Чебыкина Валерия В/К

3 Якобчук Анастасия 2 3 Орочко Анна б/к 3 Ташагаджиева Карина  1

4 Квашнина Ксения 1 4 Махоткина Оксана 1 4 Жуманова Татьяна 2

5 Калашник Ольга б/к 5 Куксина Анна 1 5 Быкова Александра  б/к

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 3 КАБАНОВА Нина 2010ХМАО-Югра-1 77,6000

E 7,2 7,2 7,3 7,8 7,8 22,3000

AI 8,0 8,0 7,3 8,0 8,0 32,0000

D 7,8 7,7 7,8 7,7 7,8 23,3000

2 4 КВАШНИНА Арина 2011ХМАО-Югра-1 76,5000

E 7,0 7,4 7,2 7,7 7,5 22,1000

AI 8,1 8,0 7,4 7,8 7,9 31,6000

D 7,7 7,5 7,6 7,8 7,4 22,8000

3 6 ЯКОВЛЕВА Мария 2011ХМАО-Югра-2 74,7000

E 6,9 7,1 7,4 7,6 7,2 21,7000

AI 7,9 7,8 7,2 7,6 7,7 30,8000

D 7,6 7,4 7,4 7,4 7,3 22,2000

4 5 КАРАСЕНКОВА Валерия 2010Челябинская область - 1 74,3000

E 6,7 7,0 7,3 7,5 7,4 21,7000

AI 7,5 7,9 7,0 7,8 7,5 30,4000

D 7,4 7,6 7,4 7,2 7,4 22,2000

5 1 КЕЙЛЕР Николь 2010Челябинская область - 1 74,1000

E 6,8 6,9 7,0 7,3 7,6 21,2000

AI 7,5 7,9 6,9 7,7 7,6 30,4000

D 7,5 7,5 7,6 7,3 7,5 22,5000

6 2 ЦИЛЮРА Елизавета 2010ХМАО-Югра-2 71,6333

E 6,6 6,8 6,7 6,8 7,2 20,3000

AI 7,6 7,8 6,6 7,3 7,4 29,7333

D 7,2 7,2 7,2 7,1 7,2 21,6000

7 7 ГЕНИЯТОВА Дарьяна 2013Челябинская область - 2 68,4667

E 6,4 6,6 7,0 6,9 6,8 20,3000

AI 7,1 6,9 6,7 6,8 6,9 27,4667

D 6,8 6,8 7,3 6,8 7,1 20,7000

  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 18 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Белоглазова Юлия 1

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Санкт-Петербург 86,2333 86,2333

АТУРИНА Олеся 2010ОЛИСОВА Анна 2011

ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011РОЖКОВА София 2010

ДЕМИРЕЛЬ Айлин 2010СЕРГЕЕВА Дарья 2011

ЕРОФЕЕВА Александра 2012СЫСКОВА Александра 2011

ИЖБОЛДИНА Мария 2010БОБРОВА Екатерина 2010R

КИРШИНА Вероника 2011МУХИНА Анастасия 2011R

2 ХМАО-Югра-1 79,3000 79,3000

ДУРЫГИНА Дарья 2010КРАВЧЕНКО Ульяна 2012

ЕФИМОВА Юлия 2010МУСИХИНА Ксения 2012

КАБАНОВА Кира 2012СИГАРЕВА Мария 2011

КАБАНОВА Нина 2010ТАРАЛЛО Диана 2010

КВАШНИНА Арина 2011КРЫЛОВА Дарья 2012R

КИСЕЕВА Стефания 2012СЕНТЯКОВА Дарина 2010R

3 ХМАО-Югра-2 79,2000 79,2000

АМАРИЙ Анна-Мария 2010ЗОЛОТУХИНА Злата 2010

БАЛИНА Анна 2011ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010

БАЛИНА Мария 2011ЦИЛЮРА Елизавета 2010

БОЧАРОВА Мария 2010ЯКОВЛЕВА Мария 2011

ГЛАЗУНОВА Александра 2011МОСИЕНКО Екатерина 2011R

ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011ТРАШИНА Юлия 2011R

4 Новосибирская обл. 77,7667 77,7667

ДЕЖНЕВА Таисия 2012ПАПЕРНЮК Полина 2011

ЕФИМОВА Вероника 2012ПАРАМОНОВА Дарья 2012

ЖАРИНОВА Валентина 2013СИМКИНА Ксения 2012

ИЛЬИНА Милана 2012ФУН-МИН-СУ Милана 2013

КУРЫЛЁВА Анастасия 2013

МОРОЗОВА Милана 2012

5 Калининградская обл.-1 75,7667 75,7667

АКСЕНОВА Алиса 2011ОРЕХОВА Екатерина 2011

АФОНАСЬЕВА Екатерина 2011ПАНФИЛОВА Полина 2010

ДАНЧЕНКО Амелия 2011ФУХС София 2011

ЗАЙЦЕВА София 2012ЦАРЕВА Ярослава 2011

ЗОЛОТУХИНА Софья 2011СУББОТОВА Мирослава 2011R

НЕВДАЧИНА София 2010ТУЛУПОВА Есения 2011R

6 Челябинская область - 1 74,8667 74,8667

КАРАСЕНКОВА Валерия 2010ХРАМОВА Елизавета 2010

КЕЙЛЕР Николь 2010

КУРИЛОВ Андрей 2011

МИРОНОВА Валерия 2010

РАДЫГИНА Софья 2011

СЕМЕНОВА Милана 2011

  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 18 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Белоглазова Юлия 1

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Еремеева Анна 1 1 Котова Ксения 1 1 Калашник Ольга б/л

2 Махоткина Оксана 1 2 Быкова Александра  б/к 2 Гревцева Юлия  В/К

3 Жуманова Татьяна 2 3 Чебыкина Валерия В/К 3 Дудоладова Полина юн

4 Востренкова Анна  2 4 Ташагаджиева Карина  1 4 Познахарева Татьяна б/к

5 Шестакович Юлия  1 5 Лосева Ульяна юн 5 Куксина Анна 1

Event C

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 3 Санкт-Петербург 86,2333

АТУРИНА Олеся 2010ОЛИСОВА Анна 2011

ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011РОЖКОВА София 2010

ДЕМИРЕЛЬ Айлин 2010СЕРГЕЕВА Дарья 2011

ЕРОФЕЕВА Александра 2012СЫСКОВА Александра 2011

ИЖБОЛДИНА Мария 2010БОБРОВА Екатерина 2010 R

КИРШИНА Вероника 2011МУХИНА Анастасия 2011 R

E 8,6 8,6 8,6 8,7 8,7 25,9000

AI 8,6 8,6 8,7 8,7 8,6 34,5333

D 8,6 8,7 8,6 8,6 8,2 25,8000

2 2 ХМАО-Югра-1 79,3000

ДУРЫГИНА Дарья 2010КРАВЧЕНКО Ульяна 2012

ЕФИМОВА Юлия 2010МУСИХИНА Ксения 2012

КАБАНОВА Кира 2012СИГАРЕВА Мария 2011

КАБАНОВА Нина 2010ТАРАЛЛО Диана 2010

КВАШНИНА Арина 2011КРЫЛОВА Дарья 2012 R

КИСЕЕВА Стефания 2012СЕНТЯКОВА Дарина 2010 R

E 8,0 7,8 8,1 7,6 7,7 23,5000

AI 8,1 7,7 8,3 7,8 8,1 32,0000

D 7,6 7,8 8,1 8,0 8,0 23,8000

3 5 ХМАО-Югра-2 79,2000

АМАРИЙ Анна-Мария 2010ЗОЛОТУХИНА Злата 2010

БАЛИНА Анна 2011ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010

БАЛИНА Мария 2011ЦИЛЮРА Елизавета 2010

БОЧАРОВА Мария 2010ЯКОВЛЕВА Мария 2011

ГЛАЗУНОВА Александра 2011МОСИЕНКО Екатерина 2011 R

ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011ТРАШИНА Юлия 2011 R

E 7,8 7,3 7,8 7,8 7,5 23,1000

AI 8,2 8,3 7,8 8,3 7,8 32,4000

D 8,0 7,7 7,9 8,1 7,8 23,7000

4 6 Новосибирская обл. 77,7667

ДЕЖНЕВА Таисия 2012ПАПЕРНЮК Полина 2011

ЕФИМОВА Вероника 2012ПАРАМОНОВА Дарья 2012

ЖАРИНОВА Валентина 2013СИМКИНА Ксения 2012

ИЛЬИНА Милана 2012ФУН-МИН-СУ Милана 2013

КУРЫЛЁВА Анастасия 2013

МОРОЗОВА Милана 2012

E 7,8 7,9 7,9 7,9 7,9 23,7000

AI 7,5 7,6 7,7 7,7 7,8 30,6667

D 7,8 7,8 7,9 7,7 7,8 23,4000

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

5 4 Калининградская обл.-1 75,7667

АКСЕНОВА Алиса 2011ОРЕХОВА Екатерина 2011

АФОНАСЬЕВА Екатерина 2011ПАНФИЛОВА Полина 2010

ДАНЧЕНКО Амелия 2011ФУХС София 2011

ЗАЙЦЕВА София 2012ЦАРЕВА Ярослава 2011

ЗОЛОТУХИНА Софья 2011СУББОТОВА Мирослава 2011 R

НЕВДАЧИНА София 2010ТУЛУПОВА Есения 2011 R

E 7,5 7,5 7,4 7,4 7,4 22,3000

AI 7,5 7,8 7,6 7,6 7,5 30,2667

D 7,6 7,8 7,8 7,7 7,7 23,2000

6 1 Челябинская область - 1 -1,5 74,8667

КАРАСЕНКОВА Валерия 2010ХРАМОВА Елизавета 2010

КЕЙЛЕР Николь 2010

КУРИЛОВ Андрей 2011

МИРОНОВА Валерия 2010

РАДЫГИНА Софья 2011

СЕМЕНОВА Милана 2011

E 7,6 7,5 7,3 7,6 7,4 22,5000

AI 7,6 7,9 7,7 7,7 7,6 30,6667

D 7,7 7,8 7,7 7,8 7,6 23,2000

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 19 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Гревцева Юлия  В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Челябинская область - 1 75,2000 75,2000

КЕЙЛЕР Николь 2010

КУРИЛОВ Андрей 2011

  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 19 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Гревцева Юлия  В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Цесарж Ксения б/к 1 Ташагаджиева Карина  1 1 Махоткина Оксана 1

2 Орочко Анна б/к 2 Познахарева Татьяна б/к 2 Котова Ксения 1

3 Гладаренко Мария юн 3 Куксина Анна 1 3 Квашнина Ксения 1

4 Стежкина Ульяна  2 4 Востренкова Анна 2 4 Чебыкина Валерия В/К

5 Жуманова Татьяна 2 5 Еремеева Анна 1 5 Чепкасова Софья б/к

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 1 Челябинская область - 1 75,2000

КЕЙЛЕР Николь 2010

КУРИЛОВ Андрей 2011

E 7,4 7,4 7,5 7,5 7,2 22,3000

AI 7,9 7,6 7,6 7,9 7,5 30,8000

D 7,8 7,4 7,0 7,1 7,6 22,1000

  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 19 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Гревцева Юлия  В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 ХМАО-Югра-1 65,4750 78,1000 143,5750

ЕФИМОВА Юлия 2010

КАБАНОВА Нина 2010

ТАРАЛЛО Диана 2010R

2 ХМАО-Югра-1 63,2640 77,5667 140,8307

ДУРЫГИНА Дарья 2010

КВАШНИНА Арина 2011

СИГАРЕВА Мария 2011R

3 Челябинская область - 1 63,2585 76,2333 139,4918

КАРАСЕНКОВА Валерия 2010

МИРОНОВА Валерия 2010

4 ХМАО-Югра-2 62,1695 75,7000 137,8695

ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011

ЯКОВЛЕВА Мария 2011

МОСИЕНКО Екатерина 2011R

5 Челябинская область - 1 58,1595 72,3333 130,4928

РАДЫГИНА Софья 2011

СЕМЕНОВА Милана 2011

6 ХМАО-Югра-2 56,4440 72,6667 129,1107

ГЛАЗУНОВА Александра 2011

ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010

ЗОЛОТУХИНА Злата 2010R

  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 19 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Гревцева Юлия  В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Цесарж Ксения б/к 1 Ташагаджиева Карина  1 1 Махоткина Оксана 1

2 Орочко Анна б/к 2 Познахарева Татьяна б/к 2 Котова Ксения 1

3 Гладаренко Мария юн 3 Куксина Анна 1 3 Квашнина Ксения 1

4 Стежкина Ульяна  2 4 Востренкова Анна 2 4 Чебыкина Валерия В/К

5 Жуманова Татьяна 2 5 Еремеева Анна 1 5 Чепкасова Софья б/к

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 2 ХМАО-Югра-1 78,1000

ЕФИМОВА Юлия 2010

КАБАНОВА Нина 2010

ТАРАЛЛО Диана 2010R

E 7,9 8,0 7,8 7,8 7,9 23,6000

AI 7,8 7,8 7,8 8,0 7,8 31,2000

D 7,9 7,7 7,8 7,7 7,8 23,3000

2 4 ХМАО-Югра-1 77,5667

ДУРЫГИНА Дарья 2010

КВАШНИНА Арина 2011

СИГАРЕВА Мария 2011R

E 7,8 7,9 7,6 7,8 8,0 23,5000

AI 7,6 7,9 8,0 7,7 7,7 31,0667

D 7,8 7,4 7,7 7,6 7,7 23,0000

3 5 Челябинская область - 1 76,2333

КАРАСЕНКОВА Валерия 2010

МИРОНОВА Валерия 2010

E 7,5 7,6 7,5 7,7 7,7 22,8000

AI 7,8 7,7 7,7 7,8 7,5 30,9333

D 7,6 7,1 7,5 7,5 7,5 22,5000

4 6 ХМАО-Югра-2 75,7000

ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011

ЯКОВЛЕВА Мария 2011

МОСИЕНКО Екатерина 2011R

E 7,7 7,8 7,4 7,5 7,4 22,6000

AI 7,3 7,8 7,6 7,8 7,4 30,4000

D 7,6 7,5 7,6 7,4 7,6 22,7000

5 1 ХМАО-Югра-2 72,6667

ГЛАЗУНОВА Александра 2011

ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010

ЗОЛОТУХИНА Злата 2010R

E 7,3 7,2 7,0 7,4 7,2 21,7000

AI 7,0 7,5 7,3 7,2 7,3 29,0667

D 7,4 7,3 7,1 7,2 7,5 21,9000

  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

6 3 Челябинская область - 1 72,3333

РАДЫГИНА Софья 2011

СЕМЕНОВА Милана 2011

E 7,4 7,1 7,1 7,4 7,5 21,9000

AI 7,1 7,6 7,4 7,1 7,2 28,9333

D 7,2 6,9 7,2 7,1 7,4 21,5000

  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 19 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Чебыкина Валерия В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Санкт-Петербург 67,3330 81,5000 148,8330

ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011РОЖКОВА София 2010

ДЕМИРЕЛЬ Айлин 2010СЕРГЕЕВА Дарья 2011

ЕРОФЕЕВА Александра 2012АТУРИНА Олеся 2010R

ИЖБОЛДИНА Мария 2010КИРШИНА Вероника 2011R

МУХИНА Анастасия 2011СЫСКОВА Александра 2011R

ОЛИСОВА Анна 2011

2 ХМАО-Югра-1 60,1681 77,0333 137,2014

ДУРЫГИНА Дарья 2010СИГАРЕВА Мария 2011

ЕФИМОВА Юлия 2010ТАРАЛЛО Диана 2010

КАБАНОВА Нина 2010КАБАНОВА Кира 2012R

КВАШНИНА Арина 2011КРАВЧЕНКО Ульяна 2012R

КИСЕЕВА Стефания 2012КРЫЛОВА Дарья 2012R

МУСИХИНА Ксения 2012СЕНТЯКОВА Дарина 2010R

3 ХМАО-Югра-2 57,9263 76,7667 134,6930

БАЛИНА Мария 2011ЦИЛЮРА Елизавета 2010

БОЧАРОВА Мария 2010ЯКОВЛЕВА Мария 2011

ГЛАЗУНОВА Александра 2011АМАРИЙ Анна-Мария 2010R

ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011БАЛИНА Анна 2011R

ЗОЛОТУХИНА Злата 2010МОСИЕНКО Екатерина 2011R

ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010ТРАШИНА Юлия 2011R

  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 19 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Чебыкина Валерия В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Ташагаджиева Карина  1 1 Куксина Анна 1 1 Востренкова Анна  2

2 Костырко Ольга В/К 2 Изюрова Дарья юн 2 Шестакович Юлия  1

3 Калашник Ольга б/к 3 Гревцева Юлия  В/К 3 Гаджиева Камилла б/к

4 Еремеева Анна 1 4 Чепкасова Софья б/к 4 Махоткина Оксана 1

5 Котова Ксения 1 5 Стежкина Ульяна  2 5 Познахарева Татьяна б/к

Event T

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 3 Санкт-Петербург 81,5000

ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011РОЖКОВА София 2010

ДЕМИРЕЛЬ Айлин 2010СЕРГЕЕВА Дарья 2011

ЕРОФЕЕВА Александра 2012АТУРИНА Олеся 2010 R

ИЖБОЛДИНА Мария 2010КИРШИНА Вероника 2011 R

МУХИНА Анастасия 2011СЫСКОВА Александра 2011 R

ОЛИСОВА Анна 2011

E 8,3 8,2 8,3 8,0 8,1 24,6000

AI 8,2 8,0 8,1 8,0 8,4 32,4000

D 8,3 8,3 8,0 8,2 8,0 24,5000

2 1 ХМАО-Югра-1 77,0333

ДУРЫГИНА Дарья 2010СИГАРЕВА Мария 2011

ЕФИМОВА Юлия 2010ТАРАЛЛО Диана 2010

КАБАНОВА Нина 2010КАБАНОВА Кира 2012 R

КВАШНИНА Арина 2011КРАВЧЕНКО Ульяна 2012 R

КИСЕЕВА Стефания 2012КРЫЛОВА Дарья 2012 R

МУСИХИНА Ксения 2012СЕНТЯКОВА Дарина 2010 R

E 8,0 7,7 7,5 7,8 7,8 23,3000

AI 7,8 7,5 7,6 7,5 8,0 30,5333

D 8,0 7,9 7,5 7,7 7,6 23,2000

3 2 ХМАО-Югра-2 76,7667

БАЛИНА Мария 2011ЦИЛЮРА Елизавета 2010

БОЧАРОВА Мария 2010ЯКОВЛЕВА Мария 2011

ГЛАЗУНОВА Александра 2011АМАРИЙ Анна-Мария 2010 R

ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011БАЛИНА Анна 2011 R

ЗОЛОТУХИНА Злата 2010МОСИЕНКО Екатерина 2011 R

ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010ТРАШИНА Юлия 2011 R

E 7,8 7,6 7,4 7,5 7,9 22,9000

AI 7,6 7,5 7,7 7,7 8,0 30,6667

D 7,8 7,7 7,7 7,8 7,3 23,2000

  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

17 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

Группа фигур: до 13 лет (1) КС брг ст.н.

106 Прямая Балетная нога 1,6 1 1

(Straingt Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 23

(Barracuda)

420 Шаг вперед 1,9 1 12

(Walkover Back)

327 Балерина 1,8 2 34

(Ballerina)

7,2

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 12 ОЛИСОВА Анна 2011Санкт-Петербург 71,122

2 21 СЕРГЕЕВА Дарья 2011Санкт-Петербург 69,892

3 38 ЕРОФЕЕВА Александра 2012Санкт-Петербург 68,531

4 23 ДЕМИРЕЛЬ Айлин 2010Санкт-Петербург 68,383

5 36 РОЖКОВА София 2010Санкт-Петербург 67,533

6 33 СЫСКОВА Александра 2011Санкт-Петербург 67,142

7 31 КАБАНОВА Нина 2010ХМАО-Югра-1 67,094

8 37 КЕЙЛЕР Николь 2010Челябинская область - 1 66,639

9 17 КИРШИНА Вероника 2011Санкт-Петербург 65,756

10 42 КАРАСЕНКОВА Валерия 2010Челябинская область - 1 65,328

11 22 КВАШНИНА Арина 2011ХМАО-Югра-1 65,217

12 3 МУХИНА Анастасия 2011Санкт-Петербург 64,867

13 4 ИЖБОЛДИНА Мария 2010Санкт-Петербург 64,492

14 30 ЯКОВЛЕВА Мария 2011ХМАО-Югра-2 64,475

15 19 АТУРИНА Олеся 2010Санкт-Петербург 63,858

16 15 ЕФИМОВА Юлия 2010ХМАО-Югра-1 63,856

17 8 ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011Санкт-Петербург 63,844

18 14 БОЧАРОВА Мария 2010ХМАО-Югра-2 61,833

19 34 ДУРЫГИНА Дарья 2010ХМАО-Югра-1 61,311

20 40 МИРОНОВА Валерия 2010Челябинская область - 1 61,189

21 18 ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011ХМАО-Югра-2 59,864

22 20 ТАРАЛЛО Диана 2010ХМАО-Югра-1 59,083

23 24 РАДЫГИНА Софья 2011Челябинская область - 1 59,025

24 13 СЕНТЯКОВА Дарина 2010ХМАО-Югра-1 58,928

25 5 КУРИЛОВ Андрей 2011Челябинская область - 1 57,836

26 35 СЕМЕНОВА Милана 2011Челябинская область - 1 57,294

27 11 ХРАМОВА Елизавета 2010Челябинская область - 1 57,189

28 25 ЦИЛЮРА Елизавета 2010ХМАО-Югра-2 56,917

29 2 ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010ХМАО-Югра-2 56,894

30 6 МОСИЕНКО Екатерина 2011ХМАО-Югра-2 56,511

31 7 ГЛАЗУНОВА Александра 2011ХМАО-Югра-2 55,994

32 32 СИГАРЕВА Мария 2011ХМАО-Югра-1 55,256

33 27 КИСЕЕВА Стефания 2012ХМАО-Югра-1 55,186

34 10 КРАВЧЕНКО Ульяна 2012ХМАО-Югра-1 54,503

35 26 БАЛИНА Мария 2011ХМАО-Югра-2 54,394

36 43 МУСИХИНА Ксения 2012ХМАО-Югра-1 54,342

37 16 КРЫЛОВА Дарья 2012ХМАО-Югра-1 53,975

38 41 БАЛИНА Анна 2011ХМАО-Югра-2 53,836

  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

39 28 АМАРИЙ Анна-Мария 2010ХМАО-Югра-2 53,142

40 29 ЗОЛОТУХИНА Злата 2010ХМАО-Югра-2 53,039

41 1 ГЕНИЯТОВА Дарьяна 2013Челябинская область - 2 52,928

42 9 КАБАНОВА Кира 2012ХМАО-Югра-1 52,836

43 39 ТРАШИНА Юлия 2011ХМАО-Югра-2 50,778

  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

17 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Гревцева Юлия  В/К 1 Квашнина Ксения 1

2 Жуманова Татьяна 2 2 Якобчук Анастасия 2

3 Махоткина Оксана 1 3 Еремеева Анна 1

4 Куксина Анна 1 4 Белоглазова Юлия 1

5 Востренкова Анна  2 5 Котова Ксения 1

6 Быкова Александра  б/к 6 Шестакович Юлия  1

7 Чебыкина Валерия В/К 7 Калашник Ольга б/к

Группа фигур: до 13 лет (1) КС брг ст.н.

106 Прямая Балетная нога 1,6 1 1

(Straingt Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 23

(Barracuda)

420 Шаг вперед 1,9 1 12

(Walkover Back)

327 Балерина 1,8 2 34

(Ballerina)

7,2

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 12 ОЛИСОВА Анна 2011Санкт-Петербург 51,208 71,122

F1 6,6 6,5 6,9 6,7 6,8 6,5 6,9 10,720

F2 7,3 7,4 7,3 7,4 7,5 7,7 7,8 14,174

F3 7,2 7,0 7,2 7,1 7,2 7,3 7,2 13,642

F4 6,9 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 12,672

2 21 СЕРГЕЕВА Дарья 2011Санкт-Петербург 50,322 69,892

F1 6,7 6,8 7,0 6,6 6,7 6,8 7,0 10,880

F2 7,2 7,1 7,0 7,0 7,1 7,1 7,3 13,490

F3 7,1 7,1 7,1 7,2 7,0 7,3 7,3 13,604

F4 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 7,0 12,348

3 38 ЕРОФЕЕВА Александра 2012Санкт-Петербург 49,342 68,531

F1 7,0 6,7 7,1 6,7 6,8 6,8 7,0 10,976

F2 6,8 6,6 6,6 6,7 6,7 6,7 7,0 12,730

F3 7,2 7,2 7,3 7,0 7,2 7,3 7,3 13,756

F4 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 6,8 11,880

4 23 ДЕМИРЕЛЬ Айлин 2010Санкт-Петербург 49,236 68,383

F1 6,8 6,5 6,8 6,5 6,5 6,5 6,8 10,592

F2 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 7,0 12,958

F3 6,9 7,0 7,0 7,2 6,8 7,0 7,2 13,338

F4 6,8 6,7 6,7 6,8 7,0 7,0 7,2 12,348

5 36 РОЖКОВА София 2010Санкт-Петербург 48,624 67,533

F1 6,6 6,5 6,8 6,6 6,7 6,5 6,6 10,560

F2 6,7 6,6 6,6 6,6 6,8 7,0 7,0 12,806

F3 6,7 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 12,730

F4 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 7,1 12,528

6 33 СЫСКОВА Александра 2011Санкт-Петербург 48,342 67,142

F1 6,5 6,6 6,7 6,3 6,7 6,7 6,7 10,624

F2 6,6 6,4 6,5 6,4 6,3 6,4 6,8 12,274

F3 6,7 6,6 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 12,844

F4 6,8 6,9 6,8 7,0 7,1 7,2 7,2 12,600

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

7 31 КАБАНОВА Нина 2010ХМАО-Югра-1 48,308 67,094

F1 6,6 7,0 6,6 6,7 6,8 6,6 6,4 10,656

F2 7,0 6,7 6,7 6,6 6,7 6,9 6,5 12,768

F3 6,5 6,7 6,5 6,6 6,5 6,7 6,5 12,464

F4 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 7,2 6,9 12,420

8 37 КЕЙЛЕР Николь 2010Челябинская область - 1 47,980 66,639

F1 6,5 6,5 6,7 6,7 6,6 6,6 6,3 10,528

F2 7,1 7,2 7,2 7,3 7,1 7,2 6,6 13,604

F3 6,2 6,4 6,2 6,4 6,6 6,2 6,2 11,932

F4 6,6 6,7 6,6 6,7 6,6 6,6 6,6 11,916

9 17 КИРШИНА Вероника 2011Санкт-Петербург 47,344 65,756

F1 6,3 6,5 6,2 6,3 6,5 6,5 6,5 10,272

F2 7,4 7,5 7,5 7,5 7,3 7,4 7,2 14,098

F3 6,0 6,1 6,0 6,0 6,4 6,4 6,6 11,742

F4 6,2 6,2 6,2 6,3 6,2 6,3 6,4 11,232

10 42 КАРАСЕНКОВА Валерия 2010Челябинская область - 1 47,036 65,328

F1 6,7 6,9 6,6 6,7 6,7 6,6 6,6 10,656

F2 6,5 6,5 6,5 6,6 6,4 6,8 6,3 12,350

F3 6,3 6,4 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 11,970

F4 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 6,6 6,4 12,060

11 22 КВАШНИНА Арина 2011ХМАО-Югра-1 46,956 65,217

F1 5,7 6,2 6,0 6,1 5,8 5,8 5,7 9,408

F2 7,3 7,1 7,2 7,1 7,0 7,1 6,7 13,490

F3 6,7 7,0 6,6 6,7 6,1 6,4 6,5 12,502

F4 6,5 6,4 6,5 6,4 6,4 6,4 6,3 11,556

12 3 МУХИНА Анастасия 2011Санкт-Петербург 46,704 64,867

F1 6,5 6,4 6,8 6,7 6,7 6,6 6,8 10,656

F2 6,5 6,4 6,3 6,4 6,3 6,3 6,9 12,122

F3 6,7 6,4 6,6 6,6 6,8 6,8 6,8 12,730

F4 6,3 6,1 6,1 6,1 6,2 6,4 6,4 11,196

13 4 ИЖБОЛДИНА Мария 2010Санкт-Петербург 46,434 64,492

F1 6,4 6,5 6,6 6,5 6,4 6,0 6,7 10,368

F2 6,4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 6,8 12,046

F3 6,5 6,6 6,4 6,6 6,6 6,5 6,6 12,464

F4 6,6 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 11,556

14 30 ЯКОВЛЕВА Мария 2011ХМАО-Югра-2 46,422 64,475

F1 6,6 6,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,6 10,464

F2 6,5 6,3 6,4 6,3 6,4 6,2 6,0 12,008

F3 6,3 6,2 6,4 6,1 6,1 6,5 6,0 11,818

F4 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 6,5 12,132

15 19 АТУРИНА Олеся 2010Санкт-Петербург 45,978 63,858

F1 6,0 5,9 6,5 6,3 6,1 6,2 6,2 9,856

F2 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,300

F3 6,1 6,1 6,4 6,1 6,1 6,0 6,1 11,590

F4 6,2 6,1 6,2 6,2 6,3 6,3 6,4 11,232

16 15 ЕФИМОВА Юлия 2010ХМАО-Югра-1 45,976 63,856

F1 6,4 6,7 6,4 6,4 6,1 6,0 6,4 10,144

F2 6,6 6,2 6,6 6,3 6,3 6,3 6,5 12,160

F3 6,2 6,6 6,4 6,6 6,1 6,3 6,0 12,008

F4 6,6 6,4 6,6 6,4 6,4 6,6 6,4 11,664

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

17 8 ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011Санкт-Петербург 45,968 63,844

F1 6,6 6,7 6,6 6,5 6,8 6,5 6,7 10,592

F2 6,1 6,1 6,2 6,1 6,0 6,3 6,9 11,704

F3 6,2 6,4 6,4 6,3 6,3 6,1 6,4 12,008

F4 6,5 6,4 6,4 6,5 6,5 6,5 6,8 11,664

18 14 БОЧАРОВА Мария 2010ХМАО-Югра-2 44,520 61,833

F1 5,8 6,5 6,5 6,5 6,2 6,1 5,9 9,984

F2 6,3 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,5 11,894

F3 5,5 5,7 6,0 5,8 5,7 5,8 5,7 10,906

F4 6,4 6,5 6,5 6,6 6,6 6,6 6,4 11,736

19 34 ДУРЫГИНА Дарья 2010ХМАО-Югра-1 44,144 61,311

F1 6,4 6,8 6,5 6,7 6,5 6,4 6,4 10,400

F2 6,6 6,4 6,5 6,4 6,3 6,3 6,2 12,122

F3 6,3 6,5 6,4 6,4 6,3 6,3 6,3 12,046

F4 5,3 5,3 5,4 5,3 5,4 5,3 5,3 9,576

20 40 МИРОНОВА Валерия 2010Челябинская область - 1 44,056 61,189

F1 6,5 6,4 6,3 6,5 6,5 6,3 6,2 10,240

F2 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 6,6 6,3 12,426

F3 5,4 5,2 5,3 5,5 5,6 5,6 5,5 10,374

F4 6,2 6,1 6,1 6,1 6,2 6,1 6,0 11,016

21 18 ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011ХМАО-Югра-2 43,102 59,864

F1 5,9 6,1 5,9 5,9 6,2 6,1 6,1 9,632

F2 6,9 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 6,4 12,768

F3 5,8 5,8 6,0 5,8 5,8 5,6 5,7 10,982

F4 5,2 5,3 5,3 5,4 5,7 5,7 5,3 9,720

22 20 ТАРАЛЛО Диана 2010ХМАО-Югра-1 42,540 59,083

F1 5,6 5,7 5,7 6,0 5,7 5,7 5,8 9,152

F2 7,1 7,0 7,0 7,1 7,0 6,9 6,9 13,300

F3 5,3 5,7 5,4 5,3 5,5 5,4 5,4 10,260

F4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,4 5,4 5,4 9,828

23 24 РАДЫГИНА Софья 2011Челябинская область - 1 42,498 59,025

F1 6,0 5,7 5,9 6,2 6,0 6,3 6,0 9,632

F2 6,0 6,0 6,1 6,0 6,1 6,1 6,0 11,476

F3 5,9 5,2 5,4 5,6 5,4 5,4 5,5 10,374

F4 6,1 6,2 6,2 6,3 6,1 6,0 6,0 11,016

24 13 СЕНТЯКОВА Дарина 2010ХМАО-Югра-1 42,428 58,928

F1 6,0 5,9 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 9,600

F2 6,6 6,7 6,6 6,7 6,6 6,6 5,6 12,578

F3 5,6 5,6 5,7 5,3 5,6 5,5 5,6 10,602

F4 5,2 5,3 5,3 5,4 5,5 5,5 5,3 9,648

25 5 КУРИЛОВ Андрей 2011Челябинская область - 1 41,642 57,836

F1 6,3 5,8 6,4 6,4 6,0 6,0 6,0 9,824

F2 6,0 5,8 5,9 5,8 5,8 5,9 5,9 11,134

F3 5,7 5,5 5,5 5,8 5,7 5,6 5,5 10,640

F4 5,6 5,6 5,6 5,6 5,5 5,6 5,5 10,044

26 35 СЕМЕНОВА Милана 2011Челябинская область - 1 41,252 57,294

F1 5,5 5,3 5,6 5,6 5,5 5,4 5,5 8,800

F2 6,3 6,3 6,2 6,3 6,0 6,0 6,0 11,704

F3 5,6 5,4 5,4 5,4 5,6 5,7 5,6 10,488

F4 5,6 5,7 5,6 5,8 5,8 5,8 5,6 10,260

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

27 11 ХРАМОВА Елизавета 2010Челябинская область - 1 41,176 57,189

F1 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,3 8,640

F2 6,4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 11,970

F3 6,0 5,8 6,0 6,0 5,9 5,6 5,6 11,134

F4 5,3 5,2 5,1 5,2 5,2 5,3 5,3 9,432

28 25 ЦИЛЮРА Елизавета 2010ХМАО-Югра-2 40,980 56,917

F1 5,6 5,3 5,6 5,7 5,9 5,8 5,5 9,024

F2 6,4 6,3 6,2 6,2 6,2 6,0 6,1 11,780

F3 5,6 5,7 5,6 5,5 5,6 5,5 5,3 10,564

F4 5,5 5,3 5,2 5,3 5,4 5,4 5,3 9,612

29 2 ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010ХМАО-Югра-2 40,964 56,894

F1 5,8 5,8 6,0 6,1 6,0 6,1 6,0 9,568

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 11,400

F3 5,0 5,0 5,4 5,3 5,0 5,4 5,3 9,880

F4 5,5 5,7 5,6 5,7 5,7 5,6 5,4 10,116

30 6 МОСИЕНКО Екатерина 2011ХМАО-Югра-2 40,688 56,511

F1 6,2 6,6 6,5 6,2 6,2 6,2 6,3 10,048

F2 6,2 6,2 6,1 6,2 6,2 6,1 5,9 11,704

F3 5,0 5,0 5,1 4,8 5,0 5,1 5,3 9,576

F4 5,1 5,2 5,1 5,3 5,3 5,3 5,1 9,360

31 7 ГЛАЗУНОВА Александра 2011ХМАО-Югра-2 40,316 55,994

F1 5,8 6,3 6,0 6,2 6,0 5,9 5,7 9,568

F2 6,0 5,6 5,6 5,7 5,8 5,6 5,6 10,754

F3 5,6 5,6 5,7 5,6 5,5 5,4 5,4 10,526

F4 5,2 5,3 5,2 5,3 5,3 5,2 5,3 9,468

32 32 СИГАРЕВА Мария 2011ХМАО-Югра-1 39,784 55,256

F1 5,7 5,8 5,4 5,5 5,8 5,7 5,7 9,088

F2 6,1 6,2 6,4 6,2 6,1 6,2 6,0 11,704

F3 4,8 5,2 4,9 4,9 4,8 5,0 4,8 9,272

F4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,3 5,4 5,4 9,720

33 27 КИСЕЕВА Стефания 2012ХМАО-Югра-1 39,734 55,186

F1 5,7 6,0 5,7 5,8 5,5 5,7 5,7 9,152

F2 5,3 5,5 5,6 5,5 5,4 5,4 5,3 10,298

F3 5,6 6,0 5,6 5,7 5,4 5,4 5,5 10,564

F4 5,5 5,5 5,5 5,4 5,3 5,3 5,2 9,720

34 10 КРАВЧЕНКО Ульяна 2012ХМАО-Югра-1 39,242 54,503

F1 5,5 5,7 5,6 5,8 5,9 5,6 5,5 9,024

F2 5,8 5,7 5,8 5,7 5,6 5,6 5,6 10,792

F3 4,8 4,8 4,3 4,9 5,0 5,0 5,0 9,310

F4 5,5 5,6 5,7 5,7 5,6 5,6 5,6 10,116

35 26 БАЛИНА Мария 2011ХМАО-Югра-2 39,164 54,394

F1 5,8 5,7 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 9,504

F2 5,6 5,8 5,7 5,7 5,7 5,6 5,5 10,754

F3 5,0 5,2 5,2 5,2 5,0 5,0 5,1 9,690

F4 5,0 5,2 5,1 5,1 5,1 5,1 5,3 9,216

36 43 МУСИХИНА Ксения 2012ХМАО-Югра-1 39,126 54,342

F1 5,3 5,6 5,5 5,4 5,5 5,2 5,4 8,672

F2 6,0 6,0 6,2 6,1 6,2 6,1 6,0 11,552

F3 4,7 5,0 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 8,930

F4 5,3 5,6 5,7 5,6 5,6 5,5 5,4 9,972

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

37 16 КРЫЛОВА Дарья 2012ХМАО-Югра-1 38,862 53,975

F1 5,6 5,7 5,6 5,5 5,7 5,7 5,6 9,024

F2 5,8 5,6 5,7 5,7 5,7 5,6 5,3 10,754

F3 5,0 5,2 5,2 5,3 5,0 5,0 5,0 9,652

F4 5,3 5,1 5,2 5,2 5,3 5,3 5,2 9,432

38 41 БАЛИНА Анна 2011ХМАО-Югра-2 38,762 53,836

F1 5,6 5,7 5,6 5,7 5,6 5,4 5,6 8,992

F2 5,5 5,2 5,2 5,3 5,5 5,4 5,1 10,108

F3 5,1 5,2 4,9 5,2 5,0 5,0 5,2 9,690

F4 5,5 5,5 5,5 5,6 5,7 5,6 5,3 9,972

39 28 АМАРИЙ Анна-Мария 2010ХМАО-Югра-2 38,262 53,142

F1 5,4 5,7 5,5 5,6 5,4 5,3 5,3 8,704

F2 6,1 5,8 5,7 5,8 5,8 5,9 5,7 11,020

F3 5,0 5,0 5,0 5,1 5,0 5,0 5,1 9,538

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,000

40 29 ЗОЛОТУХИНА Злата 2010ХМАО-Югра-2 38,188 53,039

F1 5,5 5,3 5,3 5,5 5,4 5,3 5,3 8,576

F2 5,3 5,5 5,4 5,4 5,4 5,3 5,3 10,184

F3 5,3 5,1 5,4 5,4 5,3 5,1 5,3 10,032

F4 5,3 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,3 9,396

41 1 ГЕНИЯТОВА Дарьяна 2013Челябинская область - 2 38,108 52,928

F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,000

F2 6,0 6,2 6,0 6,1 5,9 6,2 6,2 11,590

F3 4,9 4,7 4,6 4,8 4,8 5,0 4,9 9,158

F4 5,0 5,4 5,1 5,2 5,2 5,3 5,2 9,360

42 9 КАБАНОВА Кира 2012ХМАО-Югра-1 38,042 52,836

F1 5,9 6,2 5,8 6,1 5,8 5,9 5,9 9,472

F2 5,6 5,3 5,4 5,2 5,1 5,3 5,4 10,108

F3 4,5 4,8 4,6 4,5 4,5 4,9 4,7 8,778

F4 5,5 5,3 5,4 5,3 5,2 5,4 5,5 9,684

43 39 ТРАШИНА Юлия 2011ХМАО-Югра-2 36,560 50,778

F1 5,3 5,3 5,4 5,4 5,5 5,4 5,0 8,576

F2 5,8 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,3 10,640

F3 4,0 4,4 4,6 4,3 4,2 4,3 4,0 8,056

F4 5,2 5,2 5,1 5,2 5,4 5,1 5,1 9,288

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

Возраст до 13 лет

№ Ф.И. спортсменки ГР

Субъект 

Российской Федерации Город Спортивная Организация Тренер

1 КАБАНОВА Нина 2010 ХМАО-Югра г.Ханты-Мансийск  СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова  Т.Б.

2 ЕФИМОВА Юлия 2010 ХМАО-Югра г.Ханты-Мансийск  СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова  Т.Б.

3 ДУРЫГИНА Дарья 2010 ХМАО-Югра г.Ханты-Мансийск  СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова  Т.Б.

4 ТАРАЛЛО Диана 2010 ХМАО-Югра г.Ханты-Мансийск  СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова  Т.Б.

5 КВАШНИНА Арина 2011 ХМАО-Югра г.Ханты-Мансийск  СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова  Т.Б.

6 СИГАРЕВА Мария 2011 ХМАО-Югра г.Ханты-Мансийск  СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова  Т.Б.

7 КИСЕЕВА Стефания 2012 ХМАО-Югра г.Ханты-Мансийск  СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова  Т.Б.

8 МУСИХИНА Ксения 2012 ХМАО-Югра г.Ханты-Мансийск  СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова  Т.Б.

9 КРЫЛОВА Дарья 2012 ХМАО-Югра г.Ханты-Мансийск  СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова  Т.Б.

10 КРАВЧЕНКО Ульяна 2012 ХМАО-Югра г.Ханты-Мансийск  СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова  Т.Б.

11 СЕНТЯКОВА Дарина 2010 ХМАО-Югра г.Ханты-Мансийск  СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова  Т.Б.

12 КАБАНОВА Кира 2012 ХМАО-Югра г.Ханты-Мансийск АУ "ЮграМегаСпорт" Костырко О.А., Еремеева А.В.

13 БАЛИНА Мария 2011 ХМАО-Югра г.Сургут СШОР "Олимп"  Познахарева Т.В., Котова К.А.

14 ГЛАЗУНОВА Александра 2011 ХМАО-Югра г.Сургут СШОР "Олимп"  Познахарева Т.В., Котова К.А.

15 ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 ХМАО-Югра г.Сургут СШОР "Олимп"  Познахарева Т.В., Котова К.А.

16 ЯКОВЛЕВА Мария 2011 ХМАО-Югра г.Сургут СШОР "Олимп"  Познахарева Т.В., Котова К.А.

17 БАЛИНА Анна 2011 ХМАО-Югра г.Сургут СШОР "Олимп"  Познахарева Т.В., Котова К.А.

18 МОСИЕНКО Екатерина 2011 ХМАО-Югра г.Сургут СШОР "Олимп"  Познахарева Т.В., Котова К.А.

19 БОЧАРОВА Мария 2010 ХМАО-Югра г.Сургут СШОР "Олимп"  Познахарева Т.В., Котова К.А.

20 ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010 ХМАО-Югра г.Сургут СШОР "Олимп"  Познахарева Т.В., Котова К.А.

21 ЦИЛЮРА Елизавета 2010 ХМАО-Югра г.Сургут СШОР "Олимп"  Познахарева Т.В., Котова К.А.

22 ЗОЛОТУХИНА Злата 2010 ХМАО-Югра г.Сургут СШОР "Олимп"  Познахарева Т.В., Котова К.А.

23 АМАРИЙ Анна-Мария 2010 ХМАО-Югра г.Сургут СШОР "Олимп"  Познахарева Т.В., Котова К.А.

24 ТРАШИНА Юлия 2011 ХМАО-Югра г.Сургут СШОР "Олимп"  Познахарева Т.В., Котова К.А.

25 МИРОНОВА Валерия 2010 Челябинская область г. Челябинск МБУ СШОР № 7 Стежкина Ульяна Евгеньевна

26 КЕЙЛЕР Николь 2010 Челябинская область г. Челябинск МБУ СШОР № 7 Стежкина Ульяна Евгеньевна

27 КАРАСЕНКОВА Валерия 2010 Челябинская область г. Челябинск МБУ СШОР № 7 Стежкина Ульяна Евгеньевна

28 ХРАМОВА Елизавета 2010 Челябинская область г. Челябинск МБУ СШОР № 7 Стежкина Ульяна Евгеньевна

29 СЕМЕНОВА Милана 2011 Челябинская область г. Челябинск МБУ СШОР № 7 Стежкина Ульяна Евгеньевна

30 РАДЫГИНА Софья 2011 Челябинская область г. Челябинск МБУ СШОР № 7 Стежкина Ульяна Евгеньевна

31 КУРИЛОВ Андрей 2011 Челябинская область г. Челябинск МБУ СШОР № 7 Стежкина Ульяна Евгеньевна

32 ГЕНИЯТОВА Дарьяна 2013 Челябинская область г. Челябинск АНО "ЧСАВВС" Якобчук А.И

33 АТУРИНА Олеся 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБУ СШОР "ВоВиС" Егорова Е.А.

34 БОБРОВА Екатерина 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБУ СШОР "ВоВиС" Бортник А.Ю.

35 ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБУ СШОР "ВоВиС" Егорова Е.А.

36 ДЕМИРЕЛЬ Айлин 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБУ СШОР "ВоВиС" Егорова Е.А.

37 ЕРОФЕЕВА Александра 2012 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБУ СШОР "ВоВиС" Коровушкина А.М.

38 ИЖБОЛДИНА Мария 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБУ СШОР "ВоВиС" Бортник А.Ю.

39 КИРШИНА Вероника 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБУ СШОР "ВоВиС" Бортник А.Ю.

40 МУХИНА Анастасия 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБУ СШОР "ВоВиС" Коровушкина А.М.

41 ОЛИСОВА Анна 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБУ СШОР "ВоВиС" Коровушкина А.М.

42 РОЖКОВА София 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБУ СШОР "ВоВиС" Коровушкина А.М.

43 СЕРГЕЕВА Дарья 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБУ СШОР "ВоВиС" Бортник А.Ю.

44 СЫСКОВА Александра 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ГБУ СШОР "ВоВиС" Бортник А.Ю.

45 АКСЕНОВА Алиса 2011 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

46 АФОНАСЬЕВА Екатерина 2011 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

47 НЕВДАЧИНА София 2010 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

48 ЦАРЕВА Ярослава 2011 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

49 ЗОЛОТУХИНА Софья 2011 Калининградская область Калининград СШОР 14 Костина М.В

Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.     



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девочки, мальчики до 13 лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

№ Ф.И. спортсменки ГР

Субъект 

Российской Федерации Город Спортивная Организация Тренер

50 ДАНЧЕНКО Амелия 2011 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

51 ПАНФИЛОВА Полина 2010 Калининградская область Калининград СШОР 14 Костина М.В

52 ОРЕХОВА Екатерина 2011 Калининградская область Калининград СШОР 14 Костина М.В

53 ФУХС София 2011 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

54 ЗАЙЦЕВА София 2012 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

55 СУББОТОВА Мирослава 2011 Калининградская область Калининград СШОР 14 Костина М.В

56 ТУЛУПОВА Есения 2011 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

57 ДЕЖНЕВА Таисия 2012 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Давыдова А.С. Сидорина Н.С. Тарбеева Т.П.

58 ЕФИМОВА Вероника 2012 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Давыдова А.С. Сидорина Н.С. Тарбеева Т.П.

59 ЖАРИНОВА Валентина 2013 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Давыдова А.С. Сидорина Н.С. Тарбеева Т.П.

60 ИЛЬИНА Милана 2012 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Давыдова А.С. Сидорина Н.С. Тарбеева Т.П.

61 КУРЫЛЁВА Анастасия 2013 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Давыдова А.С. Сидорина Н.С. Тарбеева Т.П.

62 МОРОЗОВА Милана 2012 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Давыдова А.С. Сидорина Н.С. Тарбеева Т.П.

63 ПАПЕРНЮК Полина 2011 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Давыдова А.С. Сидорина Н.С. Тарбеева Т.П.

64 ПАРАМОНОВА Дарья 2012 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Давыдова А.С. Сидорина Н.С. Тарбеева Т.П.

65 СИМКИНА Ксения 2012 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Давыдова А.С. Сидорина Н.С. Тарбеева Т.П.

66 ФУН-МИН-СУ Милана 2013 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Давыдова А.С. Сидорина Н.С. Тарбеева Т.П.

Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.     


